2.1. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных в Бюджете 

Бугровского городского поселения  на финансовое обеспечение расходных 

обязательств в целях софинансирования которых предоставляется Субсидия, 

составляет: в 2026 году 5 990 460,00 руб. (Пять миллионов девятьсот девяносто 

тысяч четыреста шестьдесят рублей 00 копеек), в 2027 году 0,00 руб. (Ноль рублей 

00 копеек), в 2028 году 0,00 руб. (Ноль рублей 00 копеек). 

2.2. Общий размер Субсидии, предоставляемой из областного бюджета 

Ленинградской области Бюджету Бугровского городского поселения в соответствии

[...]

бюджетных ассигнований на исполнение расходного обязательства Муниципального 

образования, предусмотренного в бюджете муниципального образования, в целях 

софинансирования которого предоставляется Субсидия: уровня софинансирования, 

равного 65,140239647706500 % составляет в 2026 году не более 3 902 200,00 руб. 

(Три миллиона девятьсот две тысячи двести рублей 00 копеек), уровня 

софинансирования, равного 0,000000000000000  % составляет в 2027 году не более 

0,00 руб. (Ноль рублей 00 копеек ), уровня софинансирования, равного 

0,000000000000000 % составляет в 2028 году не более 0,00 руб. (Ноль рублей 00